



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2019/000077

Data: 02/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000503 - EMPENHO - 1107 - NOTA FISCAL - 5393-35.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001304 - BORRACHA BRANCA PARA LAPIS	RT_E12P6	UN	115610116	360	R\$ 0,53	R\$ 190,80
200000280 - CLIPS PARA PAPEL N. 04/0, COM 50 UNIDADES.	SALAO_COLUNA_083	CX	115610116	300	R\$ 1,25	R\$ 375,00
200000091 - CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	SALAO_COLUNA_083	UN	115610116	120	R\$ 0,80	R\$ 96,00
200001140 - FITA ADESIVA LARGA (EXPEDIENTE)	SALAO_COLUNA_104	UN	115610116	200	R\$ 2,26	R\$ 452,00
200000302 - GRAMPEADOR MEDIO EM METAL (26/6 OU 24/6)	SALAO_COLUNA_104	UN	115610116	80	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
200002080 - FITA ADESIVA MED 12MM X 30M (TIPO DUREX)	SEPARACAO_E06P3	RL	115610116	80	R\$ 0,48	R\$ 38,40
200001655 - MOLHA DEDO 12G (EM PASTA)	SEPARACAO_E07P2	UN	115610116	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00
200000324 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA, 2,5 GR, PONTA EM POLIETILENO	SEPARACAO_E08P2	UN	115610116	360	R\$ 0,80	R\$ 288,00
200002394 - ETIQUETA AUTO ADESIVA TIPO CIRCULO, MEDINDO 0,13MM, COR VERDE	SEPARACAO_E10P2	EV	115610116	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
200002395 - ETIQUETA AUTO ADESIVA TIPO CIRCULO, MEDINDO 0,13MM, COR AMARELA	SEPARACAO_E10P2	EV	115610116	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
200002396 - ETIQUETA AUTO ADESIVA TIPO CIRCULO, MEDINDO 0,13MM, COR AZUL	SEPARACAO_E10P2	EV	115610116	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
200002397 - ETIQUETA AUTO ADESIVA TIPO CIRCULO, MEDINDO 0,13MM, COR VERMELHA	SEPARACAO_E10P2	EV	115610116	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
Total do Documento:						R\$ 2.890,20

Entrada: 2019/000078

Data: 02/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000492 - EMPENHO - 1116 - NOTA FISCAL - 3318-23.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002624 - EXTRATOR DE GRAMPOS EM AÇO INOXIDÁVEL	A 01	UN	115610116	100	R\$ 1,81	R\$ 181,00
200000317 - LAPIS GRAFITE PRETO Nº02, MEDINDO 17 CM.	SEPARACAO_E06P1	UN	115610116	500	R\$ 0,20	R\$ 100,00
200000167 - ESTILETE PEQUENO	SEPARACAO_E06P2	UN	115610116	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00
200000034 - PORTA CANETAS 2X1 EM ACRILICO	SEPARACAO_E06P3	UN	115610116	20	R\$ 5,70	R\$ 114,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000351 - LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	SEPARACAO_E08P4	UN	115610116	70	R\$ 8,48	R\$ 593,60
Total do Documento:						R\$ 1.188,60

Entrada: 2019/000079 Data: 02/08/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000492 - EMPENHO - 1124 - NOTA FISCAL - 3318-23.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001295 - CAIXA CORRESPONDENCIA, ESCANINHO, BANDEJA DUPLA, EM ACRILICO	SEPARACAO_E05P4	UN	115610116	20	R\$ 23,36	R\$ 467,20
Total do Documento:						R\$ 467,20

Entrada: 2019/000080 Data: 06/08/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000323 - EMPENHO - 55746 - NOTA FISCAL - 1012-81.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.150.640	R\$ 0,00	R\$ 5.370,40
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	2.126.340	R\$ 0,00	R\$ 8.164,86
200002508 - ARLA 32 (LITROS)	SAPEV	LI	115610101	60	R\$ 2,93	R\$ 176,38
Total do Documento:						R\$ 13.711,64

Entrada: 2019/000081 Data: 07/08/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000535 - EMPENHO - 1030 - NOTA FISCAL - 5984-94.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000917 - CHA SORTIDO	SEPARACAO_E02P1	CX	115610107	432	R\$ 2,09	R\$ 902,88
Total do Documento:						R\$ 902,88

Entrada: 2019/000082 Data: 07/08/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000566 - EMPENHO - 291 - NOTA FISCAL - 7563-14.2018 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002495 - TUBO DE COBRE DE 3/4 PARA REFRIGERACAO (24)	A 01	UN	115610124	1	R\$ 1.170,00	R\$ 1.170,00
200001908 - TUBO DE COBRE DE 1/4 PARA REFRIGERACAO (24)	PALETE_A_03	UN	115610124	1	R\$ 906,00	R\$ 906,00
200001907 - TUBO DE COBRE DE 1/2 PARA REFRIGERACAO (24)	PALETE_A_03	UN	115610124	1	R\$ 1.854,00	R\$ 1.854,00
200001909 - TUBO DE COBRE DE 5/8 PARA REFRIGERACAO (24)	PALETE_A_03	UN	115610124	1	R\$ 1.870,00	R\$ 1.870,00
200001910 - TUBO DE COBRE DE 3/8 PARA REFRIGERACAO (24)	PALETE_A_03	UN	115610124	1	R\$ 1.702,50	R\$ 1.702,50
Total do Documento:						R\$ 7.502,50

Entrada: 2019/000083

Data: 09/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000520 - EMPENHO - 5 - NOTA FISCAL - 5693-94.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001924 - LIGA ELASTICA TIMBRADA PARA ACOMODAR PROCESSOS	SEPARACAO_E05P3	UN	115610116	500	R\$ 0,65	R\$ 325,00
Total do Documento:						R\$ 325,00

Entrada: 2019/000084

Data: 13/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000492 - EMPENHO - 1159 - NOTA FISCAL - 3318-23.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000351 - LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	SEPARACAO_E08P4	UN	115610116	30	R\$ 8,48	R\$ 254,40
Total do Documento:						R\$ 254,40

Entrada: 2019/000085

Data: 15/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000515 - EMPENHO - 1140 - NOTA FISCAL - 5772-73.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,70	R\$ 1.110,00
Total do Documento:						R\$ 1.110,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2019/000086

Data: 21/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000528 - EMPENHO - 1057 - NOTA FISCAL - 5975-35.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000694 - CAFE EXPRESSO	SEPARACAO_E05P1	KG	115610107	50	R\$ 24,44	R\$ 1.222,00
Total do Documento:						R\$ 1.222,00

Entrada: 2019/000087

Data: 21/08/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000454 - EMPENHO - 1056 - NOTA FISCAL - 4585-30.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001494 - CAFE MOIDO	SEPARACAO_E04P1	PT	115610107	800	R\$ 4,38	R\$ 3.504,00
200000694 - CAFE EXPRESSO	SEPARACAO_E05P1	KG	115610107	50	R\$ 24,44	R\$ 1.222,00
Total do Documento:						R\$ 4.726,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 34.300,42
Total Geral:						R\$ 34.300,42